DESPACHO

CONCURSO DE PROJETOS N.º 001/2014

  DILCEU ROSSATO , Prefeito Municipal de Sorriso, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas, pela Lei 8.666/1993, resolve por ANULAR , o Processo

Licitatório de Concurso de Projeto nº 001/2014, cujo objeto é “Seleção de Organização da

Sociedade Civil de Interesse Público (OSCIP) para f ormação de vínculo de cooperação

por meio de Termo de Parceria visando o fomento e r ealização de atividades de interesse

público .”

  Tal decisão é motivada diante da necessidade de adequação do Termo de

Referência com a correção de quantitativos e dos serviços a serem contratados.

    Assim, por razões de interesse técnico e administrativo, e por parecer

favorável quanto à mesma, expedido pela Assessoria Jurídica do Departamento de Licitação

do Município.

  Sorriso (MT), 21 de outubro de 2.014.

_______________________________________
DILCEU ROSSATO

PREFEITO DO MUNICIPIO DE SORRISO